第１８号様式(第１６条関係）
　　年　　月　　日

蒲郡市長　様

　　　　　　　　　　　中高層共同住宅設置者等

住　所

氏　名

電　話 （　　　）　　　－

　蒲郡市中高層共同住宅の水道等特別取扱要綱第１６条に基づき下記のとおり届出ます。

(    　階建）

適用入居戸数 戸 （入居可能戸数　　　　　戸）

又は 備付メーター口径 　　　㎜

変更入居戸数

（注）この特例適用（変更）届は、棟ごとにご提出ください。
（注）設置者等の変更の場合は、変更事由のわかる書類を添付してください。

　　　　　年　　　月から適用（変更）

届　出　事　由

所 在 地

受水槽有効容量

水　栓　番　号

中
高
層
共
同
住
宅

（法人の場合は所在地、名称及び代表者名）

中高層共同住宅の特例適用（変更）届

記

　第　　　　　－　　　　　　　　号

　１　中高層共同住宅の特例の適用

　２　入居戸数の変更

　３　中高層共同住宅設置者等の変更

　蒲郡市

立方メートル

名 称